
ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ČRNA NA KOROŠKEM 

 

- 1 - 

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12 in 36/14 - odl. US) in 16. člena Statuta Občine 

Črna na Koroškem (Uradni list RS, št. 10/06, 101/07 in 79/12) je Občinski svet Občine Črna na Koroškem na __. seji 

dne __.__.2015 sprejel 

ODLOK 

o kategorizaciji občinskih cest 

v Občini Črna na Koroškem 

1. člen 

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 

prevzemajo. 

2. člen 

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP). 

- Lokalne ceste so ceste, namenjene povezovanju naselij v občini z naselji v sosednjih občinah, naselij ali delov 

naselij v občini med seboj in ceste, pomembne za navezovanje prometa na ceste enake ali višje kategorije; 

- javne poti so namenjene povezovanju naselij ali delov naselij v občini in ne izpolnjujejo predpisanih meril za 

lokalno cesto ali so namenjene samo določenim vrstam udeležencev v prometu (krajevne ceste in poti, vaške 

ceste in poti, poti za pešce, kolesarje, jezdece, gonjače ipd.); 

3. člen 

Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo v naslednje podkategorije: 

- na zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ), ki so namenjene zbiranju in navezovanju prometnih tokov iz 

posameznih območij naselij z uvedenim uličnim sistemom na ceste enake ali višje kategorije; 

4. člen 

Lokalne ceste (LC) so: 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

1. 052011 926 
Cesta Pristava - Pudgarsko - Nejevska lipa - 

Prhanija - Mala Črna 
425 13.794 V   

2. 052021 425 Cesta Rezman - Javorje - Ciganija - Sv. Vid 425 11.685 V 1.290 - Šoštanj 

3. 052031 926 Cesta Šumel (Koprivna) - mejni prehod Luže meja RA 6.701 V   

4. 052041 926 Cesta Toplska centrala (Topla) - karavla Topla 
karavla 
Topla 

5.358 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ČRNA NA KOROŠKEM 

 

- 2 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

5. 257011 698 Cesta Mežica - Podkraj - Črna na Koroškem 926 6.348 V 4.525 - Mežica 

6. 350171 377320 
Cesta Podgora - Rimski vrelec - Uršlja gora - 

koča na Naravskih ledinah 
Pl. koča 618 V 

10.561 - Ravne na 
Koroškem 

V…vsa vozila SKUPAJ: 44.504 m 

5. člen 

Zbirne krajevne ceste (LZ) so: 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

1. 052051 926 Cesta Pristava 926 1.018 V  

V…vsa vozila SKUPAJ: 1.018 m 

6. člen 

Javne poti (JP) so: 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

1. 552011 926 Cesta bloki Šmelc 926 178 V   

2. 552021 552030 Cesta Igerčevo HŠ 4 453 V   

3. 552031 425 Cesta Mušenik - Motnik HŠ 15 565 V   

4. 552041 257010 Cesta Hauzi Helena 257010 556 V   

5. 552042 257010 Cesta Podpeca - cerkev Sv. Helene HŠ 11 1.192 V   

6. 552051 052030 Cesta Lipold - Lesjak - Sv. Jakob Sv. Jakob 2.859 V   

7. 552052 552050 Cesta Lesjak - most pred Majdičem HŠ 41 1.044 V   

8. 552061 052010 Cesta Razpotje - Plaznik - Bistra GC 3.509 V   

9. 552071 052020 Cesta šola Javorje 
OŠ 

Javorje 
168 V   

10. 552101 425 Cesta Črna 1 (do vodohrana Kogelnik) vodohran 514 V   

11. 552111 425 Cesta Črna 2 (Gasilski dom - Božič) Božič 239 V   

12. 552121 926 Cesta Črna 3 (Center 78 - Center 91) HŠ 91 185 V   

13. 552131 926 Cesta Črna 4 (Snežni topovi "Krpan") HŠ 10 173 V   

14. 552141 926 Cesta Črna 5 (Potočnik - župnišče) 552100 98 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ČRNA NA KOROŠKEM 

 

- 3 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

15. 552151 552140 Cesta Črna 6 (Center 40) 552100 81 V   

16. 552161 926 Cesta Črna 7 (Center 34 - za trgovino) HŠ 26 64 V   

17. 552171 425 Cesta Črna 8 (Medved - Kurnik) HŠ 20 41 V   

18. 552181 425 Cesta Črna 9 (Hotel "Krnes" - Center 157) HŠ 157 162 V   

19. 552191 425 Cesta Črna 10 (Center 101 - Center 115) HŠ 115 113 V   

20. 552201 552110 Cesta Črna 11 (Center 121 - Center 124a) HŠ 124a 62 V   

21. 552211 552110 
Cesta Črna 12 (JP 552111 - Center 125 - 

Krulčeva hiša) 
552110 54 V   

22. 552221 425 
Cesta Črna 13 (Center 136 - Center 141a - 

Pledra vas) 
HŠ 141a 166 V   

23. 552231 425 Cesta Črna 14 (Kulturni dom) 552240 63 V   

24. 552241 425 Cesta Črna 15 (R2 425 - Čebelarski dom) 
Čebel. 
dom 

156 V   

25. 552251 425 Cesta Črna 16 (Odcep CUDV) 552250 154 V   

26. 552261 552250 Cesta Črna 17 (Center 146 - Center 150) HŠ 150 59 V   

27. 552271 425 Cesta Črna 18 (R2 425 - OŠ Črna - vrtec Črna) HŠ 31 108 V   

28. 552281 425 Cesta Črna 19 (Center 2 - 4) HŠ 2 62 V   

29. 552351 052010 Cesta Pudgarsko - Kramarica GC 4.353 V   

30. 552401 425 Cesta Lampreče 1 (Lampreče 1 - Lampreče 32) HŠ 32 404 V   

31. 552411 552400 
Cesta Lampreče 2 (Lampreče 2 - Lampreče 31 - 

vrtec) 
HŠ 31 183 V   

32. 552421 552410 Cesta Lampreče 3 (Lampreče 5 - Lampreče 16) 552400 81 V   

33. 552471 425 Cesta Mušenik (R2 425 - Mušenik 11) HŠ 11 64 V   

34. 552501 052050 
Cesta Pristava 1 (Pristava 19 - Štern do mosta 

pri kapeli) 
most 214 V   

35. 552511 552500 Cesta Pristava 2 (avtoservis) HŠ 27e 173 V   

36. 552521 552500 Cesta Pristava 3 (steklarstvo) HŠ 28 88 V   

37. 552531 552500 Cesta Pristava 4 (do HŠ Pristava 21) HŠ 21 39 V   

38. 552541 052050 Cesta Pristava 5 (Pristava 13 - Pristava 14) 552550 130 V   

39. 552551 052050 Cesta Pristava 6 (nad nogometnim igriščem) 052050 254 V   

40. 552561 052050 Cesta Pristava 7 (ob skakalnici) HŠ 7 99 V   

41. 552571 052050 Cesta Črna 21 (do Center 65) HŠ 65 48 V   

42. 552581 552650 Cesta Rudarjevo 12 (Mušenik 16 - Mušenik 22) HŠ 22 45 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ČRNA NA KOROŠKEM 

 

- 4 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

43. 552601 425 
Cesta Rudarjevo 1 (Rudarjevo 31 - Rudarjevo 

16) 
HŠ 16 171 V   

44. 552602 552610 
Cesta Rudarjevo 2 ("Mavrica" - blok Rudarjevo 

26) 
HŠ 26 83 V   

45. 552611 425 Cesta Rudarjevo 3 (mimo Rudarjevo 20) HŠ 18 136 V   

46. 552621 425 
Cesta Rudarjevo 4 (Rudarjevo 23 - Rudarjevo 

14) 
552640 140 V   

47. 552631 552620 Cesta Rudarjevo 5 (do Rudarjevo 23a) HŠ 23a 34 V   

48. 552641 552620 
Cesta Rudarjevo 6 (Rudarjevo 19 - Rudarjevo 

14) 
552620 56 V   

49. 552651 425 Cesta Rudarjevo 7 (smer Žgajnarija) HŠ 21 344 V   

50. 552661 425 Cesta Rudarjevo 8 (do Rudarjevo 7) HŠ 7 56 V   

51. 552671 425 
Cesta Rudarjevo 9 (komunalna čistilna 

naprava) 
KČN Črna 79 V   

52. 552691 425 Cesta Žerjav - Mrdavs GC 2.503 V   

53. 552711 425 Cesta Žerjav 1 (Žerjav 8 - Žerjav 10) HŠ 10 313 V   

54. 552721 552690 Cesta Žerjav 2 (smer Sokolski dom) Haida 401 V   

55. 552731 552720 Cesta Žerjav 3 (smer trafo) HŠ 57 190 V   

56. 552741 552690 Cesta Žerjav 4 (do Žerjav 50) HŠ 50 357 V   

57. 552751 552690 Cesta Mrdavsovo 1 (do Žerjav 42) HŠ 42 125 V   

58. 552761 552690 Cesta Mrdavsovo 2 (do Žerjav 41a) HŠ 41a 77 V   

59. 552771 552690 Cesta Mrdavsovo 3 (do Žerjav 94) HŠ 94 47 V   

60. 552781 552770 Cesta Mrdavsovo 4 (do Žerjav 93) HŠ 93 40 V   

61. 552791 552690 Cesta Mrdavsovo 5 (do Žerjav 43b) HŠ 43b 56 V   

62. 552801 552790 Cesta Mrdavsovo 6 (do Žerjav 43d) HŠ 43d 46 V   

63. 552811 552690 Cesta Mrdavsovo 7 (do Žerjav 46) HŠ 46 80 V   

64. 552871 552880 Cesta Sp. Javorje 1 (Stara gozdna uprava) HŠ 8b 119 V   

65. 552881 425 
Cesta Sp. Javorje 2 (Sp. Javorje 9 - Sp. Javorje 

20a) 
052020 507 V   

66. 552891 552880 Cesta Sp. Javorje 3 (Sp. Javorje 9 - drevesnica) 552880 54 V   

67. 552901 425 
Cesta Sp. Javorje 4 (Sp. Javorje 17, 19, 19 - pri 

Rezmanu) 
552880 149 V   

68. 552911 052020 Cesta Sp. Javorje 5 (vodohran Kavšak) vodohran 168 V   

69. 552921 425 Cesta Sp. Javorje 6 (Senčnik) HŠ 21 433 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ČRNA NA KOROŠKEM 

 

- 5 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

70. 552941 425 Cesta Sp. Javorje 7 (do Sp. Javorje 6e) HŠ 6e 195 V   

71. 552971 257010 Cesta Mitnek - Rajzer HŠ 56 2.625 V   

V…vsa vozila SKUPAJ: 28.837 m 

7. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za 

kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 - ZCes-1) pridobljeno soglasje Direkcije 

Republike Slovenije za infrastrukturo št. 37162-3/2015-72(507) z dne 01.04.2015. 

8. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Črna na Koroškem 

(Medobčinski uradni vestnik, št. 22/98, in Uradni list RS, št. 67/04). 

9. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

   
   
Številka: __________________  Županja 
Črna na Koroškem, dne __.__.2015  Občine Črna na Koroškem 
  Romana Lesjak 

 


